Florentiae anno Incarnationis Dominicae millesimo

quadringentesimo trigesimo nono, ix Kalend. Sep-

tembris, Pontificatus nostri anno ix.

415 His muneribus, aliisque pietate civium li-

beraliter concessa, animum applicuere ad novura et

sumptuosum magis Sacellum , in honorem Sancti

condendura : in quo majorieum splendore sacrura

illius Depositum coleretur. Electo igitur ad hoc opus
perito architecto, dejectum est in terram vetus Sa-

celltim, olim a Campanariis constructum, qui nihi-

lominus privilegia sua (de quibus supra dictum est)

retinuere. Cum vero situs esset angustior, et a ma-
jori aliari [quod forte pro usu illius teraporis rae-

dium templi occupabat) impediretur ejus arapliatio;

idem altare una cum choro ad ulteriora templi

Eugenius IV

K
indulgentlam

concedit

festo nativita-

tis S. Joannis

Baptistx,

Anno 1451

novum et

splendldius

Saceltum con-

ditttr,

pofrcgo, cum ns qui supremum Magistratum Genua3 transposuere. Htec acta sunt anno mccccli. Deinde
gerebant, decrevit, ut imposterum stipendio pedi- Cardinalis Paulus Carapofregosus Archiepiscopus,
tum equitumque, qui Reipubhcae militabant, aliquid, una cum Duce et supremo Magistratu, perpetuo De-

creto
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ut festum De-
collationis

S. Joannis

Bupiistx

s\t etiam in

populo.

Alia recipit

privllegla Con*

frattrnilas

prxcipue ab

Innocentio

VIII anno
1485,

qui data Bulla

priorem a
Slxto IV.

concessam

creto sancivere, ut deinceps dies Decollationis S.

Joannis Baptistea festus esset in populo, idque sin-

gulis annis tubarum clangore die aliquo festum prse-

cedentepublicaretur : id statutum sequenti Decreto.

410 Reverendissimus in Cbristo Pater D. Paulus

de Campofregoso , Dei gratia Archiepiscopus, et

Dux Januensis lllustris, etc. et Mognificum Consi-

liurn DD. Antianorura Communis Januse, in legiti-

mo numero congregatum, Considerantes, quam dis-

sonum ac repugnans videatur, celebritatem beatis-

sirni Prophetae et Praecursoris Joaunis Baptistae

oinni laude et veneratione in Nativitate celebrare,

eumdem vero Decollationis die negligere ; et velut

sit alius, nullos ei in Civitate honores haberi, cum
praesertim contemptus iste exiguum citra tempus

inoleverit, ut nullum prope hominum genus in urbe

iuvcniatur, quod ejus Martyrii die emere, vendere,

operari vereatur. Hunc igitur abusum tollere cu-

pientes, et, quae Dei ac Sanctorum sunt, illis

redddere , omni jure, ac via, quibus melius po-

tuere , sanxerunt; ac praeceperunt , diem xxix